
粟津老人クラブ会員各位

老 人 ク
――・  ……゛

フ ノ 知 ら せ (

令和 2年 10月吉日

老人クラブ会長 加古 栄子

NO.3)

日中はまだ暑さが残りますが、ようや<秋の訪れを感じる頃となりました。

その後、皆様にはお変わりございませんか。お伺いいたします。

いろいろな方展のご協力で、今年の敬者の行事も無事終えることができました。

有難うございました。

コロすウイルス感染拡大防止のため、いろいろな活動を自粛してまいりました

が、5月に緊急事態宣言が解除されましたので、その後、発生状況を見守つてき

ました。

7月より、市のご指導のもと、しつかり感染対策をとり、参加される皆様にご協

力をいただきながら、活動を再開することとなりました。

これからの行事をご案内いたします。

『 グ ラ ン ドゴ ル フ 』へ の お 誘 い

一度参加 してみませんか 1初めての方も大歓辺です。

．■
‥

時

所

具

日

場

用

毎週 月、水曜日

粟津神社境内

午前9時～11時まで

老人クラブにあります。

『 川 柳 ク ラ ブ 』へ の お 誘 い

頭の体操になります。見学に来てください。

日 時 :毎月 第4月曜日 午後 6時 30分～8時まで

場 所 :粟津神社社務所

『 いきいき百歳体操 ・ かみかみ百歳体操』へ の お 誘 い

イスに座って足の筋カアップをめざします。

いきいき百歳体操の種目が増えて、スペシャル版となりました !

どうぞ体験に来てください。

日 時 :毎週 木曜日 午前10時～11時まで

場 所 :粟津神社社務所

2.

3



4.

5.

一 円 募 金 運 動

一円募金は、皆様のご理解と優しいお気持ちが、社会福祉協議会を通

して福祉活動に役立つています。皆様のご協力をお願いいたします。

下記の老人クラブ各組役員までお届け<ださい。

締め切り : 10月 27日 (火)

役員は 10/28(水)9:00～ 9:30神社にて受付

町 内 会 行 事 にもぜひご参加ください。

世代間交流、FSヽれあいグランドゴルフ大会

日 時 :10月 10日 (土) 9100～
場 所 :加古川小学校グランド

※ 雨天の場合は、11日 (日)になります。

r`0

言卜   幸侵

捧

ロ
ロ
　
ロ
Ц

玖
嘔
　
玖
正

２

３

松野

石山

6月
9月

ゆきゑ 様

明  様

皆様と共に、ご冥福をお祈りいた しましょう。含掌。

松野様の御家族よりご厚志をいただきました。厚<お礼申し上げます。

※ 10月と11月に予定していた講演会、12月恒例の忘年会も見送ることと

いたしました。

どうぞご了承<ださいますよう、お願い申し上げます。

募金箱

鮨

組 担当者 組 担当者 組 担当者 組 担当者

1組 竹内久美子 3組 松 田 純子 5組 西 海 紀子 8組 天野登世子

1組 加古美由紀 3組 高永 洋子 6組 甲 田 杏子 9組 内 田 明美

2組 水田かね子 4組 木村 福美 6組 稲岡 康子 9組 藤岡千代子

2組 豊 田 嵯子 4組 藤澤 )羊 子 7組 山下三悪子 9組 原戸みや子

3組 石 山 昌 子 5組 北村 典子 8組 細川1靖子 10組 岸本 勝美


